Администрация
сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2018 года                                                                                       № 14а

п. Билитуй

О штатном расписании МБУК ИБДЦ «Рассвет»
на 2018 год

	Руководствуясь Законом Забайкальского края от 20.05.2009 года  №182-З «Об оплате труда работников государственных учреждений, финансируемых из бюджета Забайкальского края», Положением о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета сельского поселения «Билитуйское», Уставом сельского поселения «Билитуйское», в соответствии с Распоряжением Министерства культуры Забайкальского края от 26 февраля 2018 года № 84/р «О внесении изменений в распоряжение от 09.01.2018 г. № 02/р «Об определении целевых показателей повышения оплаты труда работников культуры муниципальных образований на 2018 год», администрация сельского поселения «Билитуйское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Утвердить прилагаемое штатное расписание по МБУК ИБДЦ «Рассвет» на 2018 г. в количестве 3,75 штатных единиц
2. Определить среднемесячную заработную плату работникам культуры МБУК ИБДЦ «Рассвет» на 2018 год в размере 24 938,00 рублей.
3. Действия настоящего постановления распространить на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

Глава сельского поселения «Билитуйское»:                               П.П.Гуцу